
Materiale constructii Comuna Sahateni, Judetul BUzau

I.D.: 45002446

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.050,67 RON - 1.050,67 RON

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele produse conform referatului de necesitate nr, 5879/20.12.2019: UASA LEMN 3X306,72=920.17 ARACET C-TII 1X5.04=5.04 CORDELINA 45X1.01=45.38 OSB 6MM 2X33.61=67.23 CUIE 12 0.4X4.2=1.68 DOZA LEGATURA 2X1.26=2.52 BANDA IZ NEGRU 1X2.52=2.52 SARMA NG 1.18 0.46X4.20=1.93 CREION TENSIUNE 1X4.20=4.20
